ul M2PA3STR Azul marino-Naranja
= MACH 2

Pantalon de trabajo elastico con corte ajustado que combina ligereza, resistencia y
Proteccion del cuerpo gran libertad de movimientos, adecuado para la mayoria de usos

Beneficios

(71 Comodidad

- Tejido stretch para disfrutar de mas libertad de movimientos
(2) Durabilidad

- Triple costura para reducir el riesgo de desgarro

& Compatibilidad

- Combinable con todas las prendas de la gama del mismo nombre

Aplicaciones
Certificaciones y normas

Agricultura

« Edificacion

C € e Produccion / Transformacion

« Hosteleria / Restauracion

EN14404 + Mantenimiento
Ul 2 « Automovil
NIVEL 1

Proteccion contra

Desgaste

A Editar 01/11/2024
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JYA

Proteccion del cuerpo

M2PA3STR Azul marino-Naranja

MACH 2

Pantalon de trabajo elastico con corte ajustado que combina ligereza, resistencia y

gran libertad de movimientos, adecuado para la mayoria de usos

Detalles - Normas Detalles técnicos
Tipo de prenda Pantalones de trabajo
Género Hombre / Unisex

Rango de tallas
Colores en la prenda
Corte

Costuras

Detalles de la composicion

S - 3XL

Black, Azul oscuro, Naranja
Ajustado

Triple costura

Tejido 63% Poliéster 34% Algoddn

3% Elastano 260 g/m?
Peso (g/m?) 260
Cierre Cierre con cremallera
Talla Laterales elasticos

Rodillas preformadas

Numero de bolsillos exteriores
(Unicamente)

Bolsillos exteriores

Tipos de marca posible
Pase

Reflective piping
Technologies and labels

si
9

1 bolsillo con fuelle, 1 bolsillo con
solapa, 1 bolsillo con fuelle de
solapa, 1 bolsillo para metro, 3
bolsillos, 2 bolsillos de rodilleras

Bordado, Serigra, Transfer

si

Reflective piping joining type
STRETCH 2 DIRECTIONS

A
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Protection du corps

M2PA3STR

MACH 2

Pantalon de travail stretch coupe ajustée alliant Iégéereté, résistance et grande
liberté de mouvements adapté a la plupart des usages

Informations logistiques

Référence

M2PA3STRGOPT

M2PA3STRGOTM

M2PA3STRGOGT

M2PA3STRGOXG

M2PA3STRGOXX

M2PA3STRGO3X

M2PA3STRGO4X

M2PA3STRGO5X

Couleur

Gris Foncé-Orange S
Gris Foncé-Orange M
Gris Foncé-Orange L
Gris Foncé-Orange XL
Gris Foncé-Orange XXL
Gris Foncé-Orange 3XL
Gris Foncé-Orange 4XL

Gris Foncé-Orange 5XL

[T) PCB
A SPCB
] Box Width
ﬁ Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Taille

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

M2PA3STR

Désignation

EAN 13

3295249252526

3295249252632

3295249252649

3295249252656

3295249252663

3295249252670

3295249252687

3295249252694

Code carton

13295249252523

13295249252639

13295249252646

13295249252653

13295249252660

13295249252677

13295249252684

13295249252691

etsod sofely

Poids

6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
7.0kg
7.1kg
7.4 kg
6.8 kg

6.8 kg

TP

416
cm

41.2
cm

41.0
am

40.6
cm

41.0
cm

41.2
am

36.0
cm

36.0
cm

354 222
cm  cm
368 224
cm  cm
372 234
cm  cm
374 228
cm  cm
366 228
cm  cm
370 232
cm  cm
40.0 21.0
cm  cm
40.0 21.0
cm  cm
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