

## **M2PA3STR Azul marino-Naranja**

MACH 2

Pantalón de trabajo elástico con corte ajustado que combina ligereza, resistencia y gran libertad de movimientos, adecuado para la mayoría de usos



#### **Beneficios**



#### Comodidad

· Tejido stretch para disfrutar de más libertad de movimientos



#### **Durabilidad**

· Triple costura para reducir el riesgo de desgarro



#### Compatibilidad

· Combinable con todas las prendas de la gama del mismo nombre

### **Aplicaciones**

- Agricultura
- Edificación
- Producción / Transformación
- Hostelería / Restauración
- Mantenimiento
- Automóvil

## **Certificaciones y normas**





## Protección contra









## **M2PA3STR Azul marino-Naranja**

MACH 2

Pantalón de trabajo elástico con corte ajustado que combina ligereza, resistencia y gran libertad de movimientos, adecuado para la mayoría de usos

### **Detalles - Normas**

#### **Detalles técnicos**

Tipo de prenda	Pantalones de trabajo
Género	Hombre / Unisex
Rango de tallas	S → 3XL
Colores en la prenda	Black, Azul oscuro, Naranja
Corte	Ajustado
Costuras	Triple costura
Detalles de la composición	Tejido 63% Poliéster 34% Algodón 3% Elastano 260 g/m²
Peso (g/m²)	260
Cierre	Cierre con cremallera
Talla	Laterales elásticos
Rodillas preformadas	sí
Número de bolsillos exteriores (únicamente)	9
Bolsillos exteriores	1 bolsillo con fuelle, 1 bolsillo con solapa, 1 bolsillo con fuelle de solapa, 1 bolsillo para metro, 3 bolsillos, 2 bolsillos de rodilleras
Tipos de marca posible	Bordado, Serigra, Transfer
Pase	sí
Reflective piping	Reflective piping joining type
Technologies and labels	STRETCH 2 DIRECTIONS







## **M2PA3STR**

#### MACH 2

Pantalon de travail stretch coupe ajustée alliant légèreté, résistance et grande liberté de mouvements adapté à la plupart des usages

# Informations logistiques

Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton		å	Poids			
M2PA3STRGOPT	Gris Foncé-Orange	S	M2PA3STR	3295249252526	13295249252523	10	1	6.2 kg	41.6 cm	35.4 cm	22.2 cm
M2PA3STRGOTM	Gris Foncé-Orange	M	M2PA3STR	3295249252632	13295249252639	10	1	6.4 kg	41.2 cm	36.8 cm	22.4 cm
M2PA3STRGOGT	Gris Foncé-Orange	L	M2PA3STR	3295249252649	13295249252646	10	1	6.6 kg	41.0 cm	37.2 cm	23.4 cm
M2PA3STRGOXG	Gris Foncé-Orange	XL	M2PA3STR	3295249252656	13295249252653	10	1	7.0 kg	40.6 cm	37.4 cm	22.8 cm
M2PA3STRGOXX	Gris Foncé-Orange	XXL	M2PA3STR	3295249252663	13295249252660	10	1	7.1 kg	41.0 cm	36.6 cm	22.8 cm
M2PA3STRGO3X	Gris Foncé-Orange	3XL	M2PA3STR	3295249252670	13295249252677	10	1	7.4 kg	41.2 cm	37.0 cm	23.2 cm
M2PA3STRGO4X	Gris Foncé-Orange	4XL	M2PA3STR	3295249252687	13295249252684	10	1	6.8 kg	36.0 cm	40.0 cm	21.0 cm
M2PA3STRGO5X	Gris Foncé-Orange	5XL	M2PA3STR	3295249252694	13295249252691	10	1	6.8 kg	36.0 cm	40.0 cm	21.0 cm



PCB



**SPCB** 



Box Width



Box Depth



Box Height



